
MČTAU Kultūros fakulteto 2019–2020 mokslo metų užsiėmimai 

2019 m. spalio mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Spalio 9 d. 12.30 val. Iškilusis Lietuvos dailininkas K. Žoromskis. Pokalbis su menotyrininke. 

Rinktis prie Santuokų rūmų. 

Spalio 24 d. 17 val. Rašytojų sąjunga. K. Sirvydo g. 6. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Spalio 11 d. 11 val. Ekskursija „Pasivaikščiojimas Šeškinėje“. Rinktis autobusų stotelėje prie 

Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Spalio 11 d. 14 val. Ekskursija „Pasivaikščiojimas Šeškinėje“. Rinktis autobusų stotelėje prie 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Spalio 16 d. 13 val. L3 aud. Grupės susirinkimas. VDU Švietimo akademija, GMTF, Studentų g. 

39. 

Spalio 23 d. 12.30 val. Parodos „Liublinas – Lietuvos ir Lenkijos unijos miestas“ ir „Maskvos 

caro priesaika“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Spalio 16 d. 12.30 val. Ekskursija po Šnipiškes. Rinktis Europos aikštėje. 

Spalio 18 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Spalio 16 d. 14 val. Žaislų muziejus. Šiltadaržio g.2/B.Radvilaitės g. 7. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Spalio 16 d. 12 val. Paroda „Romantizmo amžius”. Meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 

40. 

Spalio 23 d. 11 val. MO muziejus, Pylimog. 17. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Spalio 10 d. 11 val. Stasio Vainiūno namai-muziejus. A.Goštauto g. 2. 

Spalio 17 d. 11 val. Ekskursija po stebuklingąjį Užupį. Rinktis prie A. Mickevičiaus paminklo. 



Spalio 23 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Spalio 9 d. 12 val. Paroda „Liublinas – Lietuvos ir Lenkijos unijos miestas“ ir Jono Mateikos 

paveikslas „Liublino unija“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4. 

Spalio 16 d. 14 val. Teatralizuota ekskursija po teatro užkulisius. Lietuvos nacionalinis operos ir 

baleto teatras. A. Vienuolio g. 1. 

Spalio 23 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Spalio 9 d. 12.30 val Teatralizuota ekskursija po teatro užkulisius. Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatrą. A. Vienuolio g. 1. 

Spalio 23 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

11 grupė. Seniūnė 

Spalio 9 d. 14 val. Teatralizuota ekskursija po teatro užkulisius. Lietuvos nacionalinis operos ir 

baleto teatras. A. Vienuolio g. 1. 

Spalio 16 d. 14 val. Atnaujinta XX a. p. – XXI a. Lietuvos dailės ekspozicija. Nacionalinė dailės 

galerija. Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 23 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Spalio 9 d. 12 val. Ekskursija „Užupio respublika". Rinktis prie A. Mickevičiaus paminklo. 

Spalio 16 d. 12 val. Ekskursija „Paslaptingasis Žvėrynas“. Rinktis prie Seimo. 

Spalio 23 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Spalio 16 d. 14 val. Ekskursija „Viršuliškių žydų kapinės, Saukos skulptūros“. Rinktis prie 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

Spalio 23 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Spalio 9 d. 11 val. Ekskursija po Pilaitę. Rinktis Vidūno g. 4. 

Spalio 16 d. 11 val. Ekskursija „Viršuliškių žydų kapinės, Saukos skulptūros". Rinktis prie 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 



Spalio 23 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Spalio 16 d. 11 val. Ekskursija po Pilaitę. Rinktis Vidūno g. 4. 

Spalio 23 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

Spalio 30 d. 12 val. Ekskursija „Viršuliškių žydų kapinės, Saukos skulptūros". Rinktis prie 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Spalio 16 d. 14.30 val. L3 aud. Grupės susirinkimas. VDU Švietimo akademija, GMTF, 

Studentų g. 39. 

Spalio 23 d. 12 val. Ekskursija „Viršuliškių žydų kapinės, Saukos skulptūros". Rinktis prie 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

Spalio 30 d. 12 val. Ekskursija „Paslaptingasis Žvėrynas“. Rinktis prie Seimo. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Spalio 8 d. 10 val. Lietuvos radijo ir televizijos muziejus. S. Konarskio g. 49. 

Spalio 16 d. 12 val. Paroda „Atgal į ateitį“. Nacionalinė Dailės galerija. Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 23 d. 16 val. Televizijos bokštas, Sausio 13-osios g. 10. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Spalio 9 d. 11 val. Vilniaus universiteto biblioteka ir architektūrinis ansamblis. Universiteto g. 3. 

Spalio 23 d. 11 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

Spalio 30 d. 12 val. Paroda „Romantizmo amžius”. Lietuvos meno pažinimo centras Tartle. 

Užupio g. 40. 

19 grupė. Seniūnė Irena Usaitė 

Spalio 9 d. 12 val. Vilniaus universiteto biblioteka ir architektūrinis ansamblis. Universiteto g. 3. 

Spalio 15 d. 11 val. Ekskursija po Užupį. Rinktis prie paminklo A. Mickevičiui. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 



Spalio 9 d. 12 val. Petro Repšio piešinių paroda. Vilniaus dailės akademija, „Titanikas”. 

Maironio g. 3. 

Spalio 16 d. 11 val. Vilniaus universiteto biblioteka ir architektūrinis ansamblis. Universiteto g. 

3. 

Spalio 23 d. 10.30 val. Lietuvos radijo ir televizijos muziejus. S. Konarskio g. 49. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Spalio 8 d. 11 val. Pasivaikščiojimas Šeškinėje ir žydų bendruomenės istorija kapinėse. Rinktis 

autobusų stotelėje prie Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

Spalio 14 d. 11 val. „Ties senojo Vilniaus vartais“. Rinktis S. Konarskio sustojime (važiuojant iš 

centro). 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Spalio 8 d. 14 val. Pasivaikščiojimas Šeškinėje ir žydų bendruomenės istorija kapinėse. Rinktis 

autobusų stotelėje prie Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

Spalio 16 d. 11 val. „Ties senojo Vilniaus vartais“. Rinktis S. Konarskio sustojime (važiuojant iš 

centro). 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Spalio 10 d. 11 val. Pasivaikščiojimas Šeškinėje ir žydų bendruomenės istorija kapinėse. Rinktis 

autobusų stotelėje prie Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios Viršuliškėse. 

Spalio 15 d. 11 val. „Ties senojo Vilniaus vartais“. Rinktis S. Konarskio sustojime (važiuojant iš 

centro). 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Spalio 9 d. 11 val. Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16 (Geležinkelio stotis, 2 aukštas). 

Spalio 23 d. 11 val. pirmas pogrupis, 13 val. antras pogrupis (būtina registracija). Kazio Varnelio 

namai-muziejus, Didžioji g. 26. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32, rinktis prie vartų. 



25 grupė. Nuo 19-001 iki 19-114,  18-346, 15-015, 17-025, 15-023, 18-304, 18-043, 12-083, 18-

464 

Spalio 16 d. 10 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Senoji Lietuvos istorija. Naujasis arsenalas, 

Arsenalo g. 1. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

26 grupė. Nuo 19-120 iki 19-207, 16-160, 406, 18-031, 18-258, 13-228, 17-166, 14-035 

Spalio 16 d. 11 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Lietuvos archeologijos ekspozicija 

„Lietuvos proistorė“. Renkamės Naujasis  arsenalas, Arsenalo g. 1.  

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse.  

27 grupė. Nuo 19-212 iki 19-371,  14-081, 16-315, 12-210, 16-224, 14-017, 13-118 

Spalio 17 d. 10 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Senoji Lietuvos istorija. Naujasis arsenalas, 

Arsenalo g. 1. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

28 grupė. Nuo 19-376 iki 19-476, 18-127, 18-519, 12-312, 18-496, 16-464, 15-239, 18-461, 

318, 18-130 

Spalio 17 d. 11 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Lietuvos archeologijos ekspozicija 

„Lietuvos proistorė“. Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

Atminties klubas. Vadovė Zita Elinskienė 

Spalio 18 d. 11 val. Žymių žmonių kapų tvarkymas Rasų kapinėse. Turėti pirštines ir kitus 

įrankius kapams tvarkyti. Gėles atvešime. Kviečiame prisijungti visus MČTAU klausytojus. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Spalio 20 d. 18 val. Popietė „Sielos paveikslas". Romaną apie Vytautą Mačernį „Dūžtančios 

formos“ pristatys knygos autorė Aldona Ruseckaitė. 

Spalio 25 d. 13 val. A11 aud. Romano apie Vytautą Mačernį „Dūžtančios formos“ pristatymas su 

Aldona Ruseckaite. 

2019 m. lapkričio mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Lapkričio 13 d. 13 val. Menų fabrikas Loftas, Švitrigailos g. 29. Rinktis autobusų ir troleibusų 

stotelėje „Sparta“. 



Lapkričio 20 d. 13 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Lapkričio 6 d. 13.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Lapkričio 20 d. 12 val. Vidmanto Martikonio muziejus-galerija „Autoportretai“. Pilies g. 12. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Lapkričio 6 d. 14.30 val. Šv. Stepono bažnyčia. Rinktis Autobusų stoties atvykimo aikštelėje. 

Lapkričio 20 d. 12.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Lapkričio 6 d. 13 val. Šiuolaikinio meno centras, Vokiečių g. 2. 

Lapkričio 20 d. 15 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Lapkričio 6 d. 13 val. Šv. Stepono bažnyčia. Rinktis Autobusų stoties atvykimo aikštelėje.  

Lapkričio 20 d. 11 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Lapkričio 7 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. Būtina registracija. 

Lapkričio 13 d. 12 val. Šv. Stepono bažnyčia. Rinktis Autobusų stoties atvykimo aikštelėje. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Lapkričio 13 d. 12 val. Sereikiškių vandenvietė, Maironio g. 12. 

Lapkričio 21 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Lapkričio 6 d. 10.30 val. Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros vartų g. 5. 

Lapkričio 13 d. 11 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 20 d. 11val. Vilniaus universiteto geologijos muziejus, Čiurlionio g. 21/27. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 



Lapkričio 6 d. 14 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 13 d. 12 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Lapkričio 20 d. 10 val. Orkestro repeticijoje. Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros Vartų g. 

5. 

Lapkričio 27 d. 11 val. Muzikos ir teatro akademija, Gedimino pr. 42. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Lapkričio 6 d. 15 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 20 d. 12 val. Kulinarijos paveldo muziejus, Bokšto g.9. 

Lapkričio 27 d. 12 val. B. Grincevičiūtės namai-muziejus, Vienuolio g. 12-1 (įėjimas iš kiemo 

pusės). 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Lapkričio 6 d. 11.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Lapkričio 13 d. 14 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 27 d. 10 val. Orkestro repeticijoje. Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros Vartų g. 

5. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Lapkričio 15 d. 10 val. Konferencija „Vienuolynų kelias“. Karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 

13. 

Lapkričio 20 d. 12 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Lapkričio 6 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 15 d. 10 val. Konferencija „Vienuolynų kelias“. Karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 

13. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Lapkričio 6 d. 13 val. Paroda „200 batų – 700 metų“. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto 

g. 20. 



Lapkričio 13 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 15 d. 10 val. Konferencija „Vienuolynų kelias“. Karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 

13. 

Lapkričio 27 d. 12 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Lapkričio 15 d. 10 val. Konferencija „Vienuolynų kelias“. Karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 

13. 

Lapkričio 27 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Juozapo Kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Lapkričio 15 d. 10 val. Konferencija „Vienuolynų kelias“. Karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 

13. 

Lapkričio 20 d. 15 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Lapkričio 6 d. 11 val. Galerija ,,Vitražo manufaktūra“, Stiklių g. 6. 

Lapkričio 13 d. 14 val. Vilniaus universiteto biblioteka, Universiteto g. 3. 

Lapkričio 15 d. 11 val. Buvęs Lukiškių kalėjimas, Lukiškių skg. 6. 

Lapkričio 20 d. 11 val. Paroda ,,Liublinas – Lietuvos ir Lenkijos miestas”. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 27 d. 11 val. Lietuvos kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Lapkričio 6 d. 13.15 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 13 d. 11 val. Vilniaus universiteto bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir 

informacijos centras, Saulėtekio al. 5. 

Lapkričio 20 d. 14 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Lapkričio 27 d. 11.30 val. Paroda „200 batų – 700 metų“. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, 

Bokšto g. 20. 

19 grupė. Seniūnė Irena Ūsaitė 



Lapkričio 6 d. 11 val. Vilniaus universiteto bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos 

centras, Saulėtekio al. 5. 

Lapkričio 20 d. 13.15 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Lapkričio 6 d. 14 val. Ekskursija „Ką avėtum: batus ar vilko nasrus?“. Vilniaus gynybinės sienos 

bastėja, Bokšto g. 20. 

Lapkričio 13 d. 13.15 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 19 d. 10.30 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Lapkričio 12 d. 14 val. LR Seimas. Įėjimas pro II-sius rūmus, turėti asmens dokumentą. Būtina 

registracija. 

Lapkričio 21 d. 11 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. Būtina registracija. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Lapkričio 12 d. 14 val. LR Seimas. Įėjimas pro II-sius rūmus, turėti asmens dokumentą. Būtina 

registracija. 

Lapkričio 21 d. 11 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. Būtina registracija. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Lapkričio 7 d. 14 val. LR Seimas. Įėjimas pro II-sius rūmus, turėti asmens dokumentą. Būtina 

registracija. 

Lapkričio 20 d. 13 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. Būtina registracija. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Lapkričio 7 d. 14 val. LR Seimas. Įėjimas per II-sius rūmus, turėti asmens dokumentą. Būtina 

registracija. 

Lapkričio 20 d. 13 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. Būtina registracija. 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Lapkričio 13 d. 11 val. Lietuvos proistorės ekspozicija. Lietuvos Nacionalinis muziejus, Senasis 

arsenalas, Arsenalo g. 3. 

Lapkričio 27 d. 10 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 



Lapkričio 13 d. 11 val. Senosios Lietuvos istorijos ir etninės kultūros ekspozicija. Lietuvos 

Nacionalinis muziejus, Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1. 

Lapkričio 27 d. 14 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė  

Lapkričio 13 d. 12.30 val. Lietuvos proistorės ekspozicija. Lietuvos Nacionalinis muziejus, 

Senasis arsenalas, Arsenalo g. 3. 

Lapkričio 27 d. 12 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. 

28 grupė. Seniūnė Danė Daškevičienė 

Lapkričio 13 d. 12.30 val. Senosios Lietuvos istorijos ir etninės kultūros ekspozicija. Lietuvos 

Nacionalinis muziejus, Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1. 

Lapkričio 27 d. 12 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Lapkričio 13 d. 10 val. Ekskursija į Kauno Nacionalinį dramos teatrą. Spektaklio „Sombras“ 

(rež. Gintaras Varnas) premjera. 

Lapkričio 25 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

2019 m. gruodžio mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Gruodžio 11 d. 14 val. Kalėdinės puošybos papročiai Lietuvoje. Vilniaus centrinė biblioteka, 

Žirmūnų g. 6. 

Gruodžio 12 d. 16 val. Vakaras „Šimtamečiai“ teatralams atminti. Teatro, muzikos ir kino 

muziejus, Vilniaus g. 41. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Gruodžio 4 d. 11 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Gruodžio 19 d. 15 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Gruodžio 4 d. 14 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Gruodžio 19 d. 17 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Gruodžio 4 d. 13 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 



Gruodžio 18 d. 13 val. „Bernardinų istorinis- architektūrinis ansamblis“. Maironio g. 10. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Gruodžio 4 d. 13.30 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Gruodžio 18 d. 13 val. Susitikimas su rašytoja Gina Viliūne. A. Mickevičiaus biblioteka, Trakų 

g. 10 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Gruodžio 4 d. 12.45 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4 

Gruodžio 18 d. 13 val. Susitikimas su rašytoja Gina Viliūne. A. Mickevičiaus biblioteka, Trakų 

g. 10 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Gruodžio 4 d. 12 val. Edukacinis užsiėmimas „Ką avėtum: batus ar vilko nasrus?“. Vilniaus 

gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20. 

Gruodžio 20 d. 15 val. Vakaronė, Žvejų g. 2/4. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Gruodžio 4 d. 11 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Gruodžio 11 d. 11 val. Vilniaus grafikos meno centras, Latako g. 3. 

Gruodžio 18 d. 11 val. Ekskursija po kalėdinį Vilnių „Kalėdinės legendos“. Rinktis prie katedros 

varpinės. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Gruodžio 4 d. 15 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

Gruodžio 11 d. 12 val. Paroda „200 batų – 700 metų“. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto 

g. 20. 

Gruodžio 18 d. 12 val. Paroda „Klasikinė bei moderni XX a. apranga“ „XX a. mados šedevrai“, 

Aleksandro Vasiljevo kolekcija. Taikomos dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Gruodžio 4 d. 13 val. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20. 

Gruodžio 11 d. 10.20 val. Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros Vartų g. 5. 

Gruodžio 18 d. 11.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Gruodžio 4 d. 13 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

Gruodžio 18 d. 12 val. Paroda „200 batų – 700 metų“. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto 

g. 20. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Gruodžio 11 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 



Gruodžio 18 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas „Kvapas, spalva, forma“. Taikomosios dailės 

muziejus, Arsenalo g. 3a. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Gruodžio 4 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas „Kvapas, spalva, forma“. Taikomosios dailės 

muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 11 d. 11 val. Edukacinis užsiėmimas „Šventės valdovo dvare“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Gruodžio 3 d. 11 val. Susitikimas su Šventosios Šeimos seserų vienuolijos namų vyresniąja. Švč. 

Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje Žvėryne, Sėlių g. 17. 

Gruodžio 11 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas „Kvapas, spalva, forma“. Taikomosios dailės 

muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 18 d. 11 val. Edukacinis užsiėmimas „Šventės valdovo dvare“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Gruodžio 3 d. 11 val. Susitikimas su Šventosios Šeimos seserų vienuolijos namų vyresniąja Švč. 

Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje Žvėryne, Sėlių g. 17. 

Gruodžio 11 d. 14.30 val. Edukacinis užsiėmimas „Kvapas, spalva, forma“. Taikomosios dailės 

muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 18 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Gruodžio 4 d. 11 val. Edukacinis užsiėmimas „Šventės valdovo dvare“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Gruodžio 11 d. 13 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Gruodžio 18 d. 14.30 val. Edukacinis užsiėmimas „Kvapas, spalva, forma“. Taikomosios dailės 

muziejus, Arsenalo g. 3a. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Gruodžio 4 d. 14 val. Vilniaus stačiatikių Šv. Dvasios cerkvė ir vienuolynas, Aušros Vartų g. 10. 

Gruodžio 11 d. 11 val. Šv. Teresės bažnyčia ir vienuolynas, Aušros Vartų g. 11. 

Gruodžio 12 d. 11.30 val. Paroda ,,Didžioji gatvė“ Lietuvos Dailės muziejus, Didžioji g. 4. 

Gruodžio 16 d. 11 val. Edukacinis užsiėmimas žvakių liejimas. Vilniaus etninės kultūros centras, 

Pamėnkalnio g. 34. 

Gruodžio 18 d. 13 val. Grupės klausytojų susitikimas neformalioje aplinkoje Šv. Kalėdų ir 

Naujųjų Metų proga. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Gruodžio 11 d. 13 val. Vilniaus stačiatikių Šv. Dvasios cerkvė ir vienuolynas, Aušros Vartų g. 

10. 



Gruodžio 18 d. 13 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

19 grupė. Seniūnė Irena Ūsaitė 

Gruodžio 4 d. 10 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Gruodžio 13 d. 13 val. Vilniaus stačiatikių Šv. Dvasios cerkvė ir vienuolynas, Aušros Vartų g. 

10. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Gruodžio 4 d. 11 val. Vilniaus Universiteto Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras, 

Saulėtekio al. 5. 

Gruodžio 10 d. 12 val. Paroda „Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40. 

Gruodžio 11 d. 11.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Gruodžio 18 d. 13 val. Vilniaus stačiatikių Šv. Dvasios cerkvė ir vienuolynas, Aušros Vartų g. 

10. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Gruodžio 5 d. 15 val. Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Gruodžio 11 d. 14 val. Lietuvių kalbos muziejus, Vileišio g. 5. Būtina išankstinė registracija. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Gruodžio 10 d. 15.30 val. Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Gruodžio 18 d. 14 val. Lietuvių kalbos muziejus, Vileišio g. 5. Būtina išankstinė registracija. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Gruodžio 4 d. 14 val. Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Gruodžio 11 d. 11 val. Lietuvių kalbos muziejus, Vileišio g. 5. Būtina išankstinė registracija. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Gruodžio 4 d. 14 val. Lietuvių kalbos muziejus, Vileišio g. 5. Būtina išankstinė registracija. 

Gruodžio 11 d. 15 val. Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“. Valstybės 

pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija. 

Gruodžio 18 d. 12 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“. Valstybės 

pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija. 

Gruodžio 18 d. 11 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė 

Gruodžio 6 d. 11 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“. Valstybės 

pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija. 



Gruodžio 18 d. 13 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė 

Gruodžio 6 d. 13 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“. Valstybės 

pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija. 

Gruodžio 18 d. 14 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Gruodžio 9 d. 13 val. Perskaitytų knygų aptarimas. Organizaciniai klausimai. VDU Švietimo 

akademija, GMTF, Studentų g. 39. 

Gruodžio 20 d. 11 val. Buvęs Lukiškių kalėjimas, Lukiškių skg. 6. 

2020 m. sausio mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Sausio 8 d. 13 val. Paroda „Didžioji gatvė“, Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Sausio 29 d. 13 val. „Meno terapija“, Vilniaus centrinė biblioteka, Žirmūnų g. 6. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Sausio 15 d. 15 val. Kompozitorių namai, A. Mickevičiaus g. 29. 

Sausio 22 d. 10 val. LR Vyriausybė, Gedimino pr. 11. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Sausio 8 d. 14 val. Kompozitorių namai, A. Mickevičiaus g. 29. 

Sausio 22 d. 14 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Sausio 16 d. 12 val. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 40. Būtina išankstinė 

registracija. 

Sausio 25 d. 13 val. Paroda „Susitikimai praeitame šimtmetyje: Algimanto Kunčiaus 

fotoarchyvas 1963-2000”. Lietuvos nacionalinis muziejus, Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Sausio 8 d. 12 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 

Sausio 22 d. 12 val. Paroda „Klasikinė bei moderni XX a. apranga“ „XX a. mados šedevrai“, 

Aleksandro Vasiljevo kolekcija. Taikomos dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Sausio 8 d. 13 val. Paroda „200 batų – 700 metų”. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 

20. 

Sausio 22 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas „Fizika ir chemija dailėje”. V. Kasiulio muziejus, A. 

Goštauto g.1. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Sausio 8 d. 12 val. Paroda „Piešinio meistras. Stanislovui Bohušui-Sestšencevičiui – 150”. 

Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Sausio 22 d. 12 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 



8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Sausio 8 d. 12val. Paroda „Klasikinė bei moderni XX a. apranga“ „XX a. mados šedevrai“, 

Aleksandro Vasiljevo kolekcija. Taikomos dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Sausio 15 d. 11.30 val. Paroda „200 batų – 700 metų”. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto 

g. 20. 

Sausio 22 d. 15 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Sausio 8 d. 12 val. Paroda „Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40. 

Sausio 15 d. 12 val. Paroda „Dirbtuvė. Kūrinio genezė. Augustinas Savickas“. Nacionalinė dailės 

galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Sausio 22 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

Sausio 29 d. 13.30 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Sausio 8 d. 15 val. Rašytojų sąjunga, Sirvydo g. 6. 

Sausio 22 d. 11 val. Vilniaus universiteto Geologijos muziejus, Čiurlionio 21/27. 

Sausio 29 d. 12 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Sausio 8 d. 14 val. Paroda „Dirbtuvė. Kūrinio genezė. Augustinas Savickas”. Nacionalinė dailės 

galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Sausio 15 d. 13 val. Paroda „Pažadinti”. XIX a. buvusi politinių kalinių areštinė Nr. 14. 

Kosciuškos g. 1. 

Sausio 22 d. 13 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias: 1990-2019 m.”. Bažnytinio 

paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Sausio 15 d. 12 val. Paroda „Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas Bažnytinio paveldo 

muziejaus rinkiniuose“ ir Vilniaus Šv. Arkangelo Mykolo bernardinų vienuolynas. Šv. Mykolo 

g. 9. 

Sausio 29 d. 13 val. „Žvaigždėta naktis“. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 

12a. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Sausio 8 d. 11.30 val. Paroda „Didžioji gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Sausio 15 d. 14 val. Paroda „Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas Bažnytinio paveldo 

muziejaus rinkiniuose“ ir Vilniaus Šv. Arkangelo Mykolo bernardinų vienuolynas. Šv. Mykolo 

g. 9. 

Sausio 29 d. 13 val. „Žvaigždėta naktis“. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 

12a. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Sausio 15 d. 12.30 val. Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, A. Vienuolio g. 1. 

 

Sausio 22 d. 12 val. Paroda „Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas Bažnytinio paveldo 

muziejaus rinkiniuose“ ir Vilniaus Šv. Arkangelo Mykolo bernardinų vienuolynas. Šv. Mykolo 

g. 9. 



Sausio 29 d. 13 val. „Žvaigždėta naktis“, Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 

12a. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Sausio 22 d. 14 val. Paroda „Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas Bažnytinio paveldo 

muziejaus rinkiniuose“ ir Vilniaus Šv. Arkangelo Mykolo bernardinų vienuolynas. Šv. Mykolo 

g. 9. 

 

Sausio 29 d. 13 val. „Žvaigždėta naktis“. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 

12a. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Sausio 15 d. 15 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

 

Sausio 22 d. 15 val. „Vilniaus jėzuitai“. Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34. 

 

Sausio 29 d. 13 val. „Žvaigždėta naktis“. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 

12a. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Sausio 8 d. 11 val. Paroda ,,Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 15 d. 11 val. Lietuvos Mokslų Akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Sausio 22 d. 11 val. Paroda ,,Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40. 

Sausio 29 d. 13 val. Vilniaus dailės akademijos muziejus ,,Titanikas“, Maironio g. 3. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Sausio 8 d. 11 val. Paroda „Klasikinė bei moderni XX a. apranga“ „XX a. mados šedevrai“, 

Aleksandro Vasiljevo kolekcija. Taikomos dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Sausio 15 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 

Sausio 22 d. 11 val. Lietuvos nacionalinis radijo ir televizijos istorijos muziejus, Konarskio g. 

49. 

Sausio 29 d. 11 val. Kazio Varnelio namai- muziejus, Didžioji g. 26. 

19 grupė. Seniūnė Irena Ūsaitė 

Sausio 8 d. 12 val. Paroda „200 batų – 700 metų”. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 

20. 

Sausio 15 d. 11 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g.10/2. 

Sausio 22 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 

Sausio 29 d. 11 val. Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos istorijos muziejus, Konarskio g. 

49. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Sausio 9 d. 10 val. Vilniaus rotušė, Didžioji g. 31. 

Sausio 15 d. 13 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

Sausio 22 d. 11 val. Paroda „Dirbtuvė. Kūrinio genezė. Augustinas Savickas“. Nacionalinė dailės 

galerija, Konstitucijos pr. 22.  

Sausio 29 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 



21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Sausio 4 d. 12.45 val. Lietuvos Respublikos Prezidentūra, S. Daukanto a. 3. 

Sausio 7 d. 12.15 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 21 d. 11 ir 12 val. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 40. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Sausio 4 d. 14.15 val. Lietuvos Respublikos Prezidentūra, S. Daukanto a. 3. 

Sausio 28 d. 12 val. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 40. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Sausio 8 d. 12.15 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 18 d. 12.45 val. Lietuvos Respublikos Prezidentūra, S. Daukanto a. 3. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Sausio 8 d. 14.45 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 18 d. 14.15 val. Lietuvos Respublikos Prezidentūra, S. Daukanto a. 3. 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Sausio 8 d. 12 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 22 d. 11 val. Vilniaus katedros požemiai. Rinktis prie katedros varpinės. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 

Sausio 8 d. 13 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 22 d. 11 val. Vilniaus katedros požemiai. Rinktis prie katedros varpinės. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė 

Sausio 8 d. 13.30 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 22 d. 12 val. Vilniaus katedros požemiai. Rinktis prie katedros varpinės. 

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė 

Sausio 8 d. 14 val. Paroda „Radvilos. Kunigaikščių istorija ir paveldas“. Valdovų rūmai, 

Katedros a. 4. 

Sausio 22 d. 12 val. Vilniaus katedros požemiai. Rinktis prie katedros varpinės. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Sausio 3 d. 12 val. Pažintinė vakaronė, Sėlių g.16-3. Būtina išankstinė registracija. 



Sausio 17 d. 13 val. Perskaitytų knygų aptarimas. Pažintis su Tasmanija. VDU Švietimo 

akademija, GMTF, Studentų g. 39. Būtina išankstinė registracija. 

2020 m. vasario mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Vasario 12 d. 13 val. Lietuvos muzikų rėmimo fondas. Rinktis prie „Skalvijos“ kino centro, A. 

Goštauto g. 2. 

Vasario 19 d. 12 val. Muzikinė Austrija. A. Mickevičiaus biblioteka, Trakų g. 10. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Vasario 12 d. 12 val. Paroda „Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija”. Buvusi 

Vilniaus m. areštinė, T. Kosciuškos g. 1.  

Vasario 19 d. 12 val. VU geologijos muziejus. M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Vasario 5 d. 14 val. Paroda „Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija”. Buvusi Vilniaus 

m. areštinė, T. Kosciuškos g. 1.  

Vasario 12 d. 10 val. LR Vyriausybė, Gedimino pr. 11. Būtina registracija. 

Vasario 19 d. 14 val. VU geologijos muziejus. M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Vasario 5 d. 12 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas“. 

Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 19 d. 12 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 

5 grupė Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Vasario 5 d. 10 val. Vilniaus choralinė sinagoga. Pylimo g. 39. 

Vasario 26 d. 12.30 val. Edukacinis užsiėmimas. „Šventieji globėjai ir jų buveinės”. Lietuvos 

nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Vasario 5 d. 12:15 val. Ekskursija „Vilniaus karinės tvirtovės paslaptys ir atradimai“ ir  paroda 

„Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija“. Areštinė Nr. 14, T. Kosciuškos g. 1. 

Vasario 19 d. 13 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias: 1990 – 2019 m.“. Bažnytinio 

meno muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Vasario 6 d. 12 val. Paroda „Moišė Ravinas – Vorobeičikas. Modernystės montažai“. 

Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Vasario 20 d. 12 val. Ekskursija į V. Martikonio muziejų-galeriją „Autoportretai“. Pilies g. 12 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Vasario 6 d. 12 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas“. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 12 d. 12 val. Kompozitorių namai, A. Mickevičiaus g. 29. 

Vasario 19 d. 10.30 val. Paroda „Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas Bažnytinio 

paveldo muziejaus rinkiniuose“. Bernardinų vienuolynas, Šv. Mykolo g. 9. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Vasario 5 d. 13 val. Vilniaus Šv. Dvasios bažnyčia (Domininkonų). Domininkonų g. 8. 

Renkamės Alumnato kieme. 



Vasario 12 d. 11 val. Arūnės Tornau paroda „Donorai“. Vilniaus grafikos meno centras, Latako 

g. 3 

Vasario 19 d. 12 val. Paroda „ 33 žingsniai. 1957-1990 metų LKS vaidybiniai filmai“. Lietuvos 

teatro muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41 

Vasario 26 d. 12 val. Kompozitorių namai, A. Mickevičiaus g. 29. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Vasario 6 d. 11 val. Lietuvos teatro muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Vasario 12 d. 11 val. Krėvės Mickevičiaus memorialinis butas-muziejus, Tauro g. 10-1. 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Vasario 5 d. 14 val. A. Vasiljevo kolekcija – XX amžiaus mados šedevrai. Taikomosios dailės ir 

dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Vasario 19 d. 14 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

Vasario 27 d. 14 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas“. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Vasario 6 d. 15 val. Ekskursija „Vilniaus jėzuitai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34. 

Vasario 26 d. 10 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Vasario 5 d. 10 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 26 d. 15 val. Ekskursija „Vilniaus jėzuitai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Vasario 5 d. 13.30 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 12 d. 15 val. Ekskursija „Vilniaus jėzuitai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34. 

Vasario 28 d. 12 val. Paroda „Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Vasario 12 d. 10 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 27 d. 15 val. Ekskursija „Vilniaus jėzuitai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Vasario 5 d. 14 val. Šv. Kryžiaus bažnyčia, S. Daukanto a. 1. 

Vasario 12 d. 13 val. Lietuvos kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9. 

Vasario 19 d. 10 val. Paroda „Brazilijos modernisto iš Vilniaus Lasario Segallo sugrįžimas”. 

Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Vasario 26 d. 12 val. Dangaus miestas. Vilniaus vienuolijų palikimas. Šiuolaikinio meno keliai į 

bažnyčias. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Vasario 5 d. 11 val. Tarptautinė paroda „200 batų – 700 metų“: Istorijos apie žmones ir batus. 

Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20. 



Vasario 12 d. 11 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g. 10. 

Vasario 19 d. 12 val. Paroda „Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija“. XIX a. 

buvusioje politinių kalinių areštinėje Nr. 14, Kosciuškos g. 1. 

Vasario 26 d. 12.30 val. Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, A. Vienuolio g. 1. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Vasario 5 d. 11 val. Kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9. 

Vasario 12 d. 11 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 

Vasario 19 d. 11 val. Ekskursija į Seimą, Gedimino pr. 60 (Seimo lankytojų centras). 

Vasario 26 d. 11.30 val. Paroda „Brazilijos modernistas iš Vilniaus: Lasario Segallo sugrįžimas“, 

susipažinimas su judaikos kolekcija. Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 

10/2. 

19 grupė. Seniūnė Irena Ūsaitė 

Vasario 5 d. 11 val. Ekskursija į Seimą, Gedimino pr. 60 (Seimo lankytojų centras). 

Vasario 12 d. 11 val. Zoologijos muziejus, Saulėtekio 7. 

Vasario 17 d. 12 val. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6. 

Vasario 26 d. 11 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Vasario 5 d. 11 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 

Vasario 12 d. 11 val. Ekskursija į Seimą, Gedimino pr. 60 (Seimo lankytojų centras). 

Vasario 20 d.12 val. Paroda „Brazilijos modernistas iš Vilniaus: Lasario Segallo sugrįžimas“. Valstybinis 

Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Vasario 4 d. 11 ir 12 val. K. Varnelio namai-muziejus, Didžioji g. 26. 

Vasario 6 d. 14 val. Paroda „200 batų – 700 metų“. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 

20. 

Vasario 12 d. 13 val. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Vasario 5 d. 12 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias 1990-2019“. Bažnytinio 

paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

Vasario 17 d. 13 val. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51. 

Vasario 20 d. 14 val. Paroda „Brazilijos modernistas iš Vilniaus: Lasario Segallo sugrįžimas“. 

Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Vasario 7 d. 11 val. K. Varnelio namai-muziejus, Didžioji g. 26. 

Vasario 26 d. 13 val. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Vasario 13 d. 11 val. Paroda „Brazilijos modernistas iš Vilniaus: Lasario Segallo sugrįžimas“. 

Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. 



Vasario 19 d. 12 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias 1990-2019“. Bažnytinio 

paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Vasario 5 d. 11 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41. 

Vasario 19 d. 10.30 val. Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 

Vasario 5 d. 13 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41. 

Vasario 19 d. 13 val. Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė 

Vasario 5 d. 10.30 val. Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51. 

Vasario 19 d. 11 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41. 

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė 

Vasario 5 d. 13 val. Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51. 

Vasario 19 d. 13 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Vasario 14 d. 18.30 val. Spektaklis „Raudona“. Valstybinio jaunimo teatras (rež. Valentinas 

Masalskis), Arklių g. 5. 

Vasario 21 d. 11 val. Spektaklio „Raudona“ aptarimas. Diskusija „Prisijaukinkime Senatvę“. 

VCUP, Upės g. 9. Būtina registracija. 

Vasario 25 d. 13 val. A11 aud. Poezijos vakaras, skirtas Algimanto Baltakio 90-ųjų gimimo 

metinių paminėjimui. 

2020 m. kovo mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Kovo 4 d. 13 val. Šimtametė kino teatrų istorija. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, 

Vilniaus g. 41. 

Kovo 18 d. 13 val. Lietuvos teatro ir muzikos akademija, Gedimino pr. 42. 

Kovo 25 d. 13 val. Ekskursija „Rusėnų kvartalas“. Rinktis prie Vilniaus Dievo Motinos Ėmimo į 

Dangų soboro, Maironio g. 14. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Kovo 4 d. 12 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 

Kovo 18 d. 12 val. Ekskursija „Žydiškas Vilnius“. Rinktis K. Sirvydo skvere. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Kovo 4 d. 14 val. Sereikiškių vandenvietė: Vandentiekio istorijos muziejus, Maironio g. 12. 



Kovo 18 d. 14 val. Ekskursija „Žydiškas Vilnius“. Rinktis K. Sirvydo skvere. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Kovo 4 d. 12 val. Vilniaus choralinė sinagoga, Pylimo g. 39. 

Kovo 18 d. 12 val. Ekskursija „Vilniaus karinės tvirtovės paslaptys ir atradimai“ ir paroda 

„Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija“. Areštinė Nr. 14, T. Kosciuškos g. 1. 

5 grupė Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Kovo 4 d. 12 val. Susitikimas su dailininku Rimu Zigmu Bičiūnu. Krivių g. 41a. 

Kovo 18 d. 11 val. Ekskursija „Sąmokslai, klastos, išdavystės“. Rinktis Katedros aikštėje prie 

paminklo Gediminui. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Kovo 4 d. 14 val. Paroda „Veidai iš būtojo laiko: kultūros mecenatai kunigaikščiai Oginskiai“. 

Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Kovo 18 d. 12 val. Paroda „Kai aristokratai kūrė madą. XVIII – XXI a.“ iš Aleksandro Vasiljevo 

kolekcijos. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Kovo 4 d. 12 val. Ekskursija „Vilniaus karinės tvirtovės paslaptys ir atradimai“ ir paroda 

„Pažadinti: Gedimino kalne rastų sukilėlių istorija“. Areštinė Nr. 14, T. Kosciuškos g. 1. 

Kovo 25 d. 12 val. Paroda „Vladas Žilius (1939–2012): atminties spalvos“. Vytauto Kasiulio 

dailės muziejus, Goštauto g. 1. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Kovo 4 d. 13 val. Paroda „33 žingsniai. 1957-1990 m. LKS vaidybiniai filmai”. Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Kovo 19 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Nuo SACRO iki PROFANO“, Giorgio Baratti dailės 

kolekcija iš Milano. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Kovo 25 d. 12 val. Savicko paveikslų galerija Vilniuje, J. Tumo-Vaižganto g. 5. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Kovo 4 d. 12 val. Paroda „Vladas Žilius (1939–2012): atminties spalvos“. Vytauto Kasiulio 

dailės muziejus, Goštauto g. 1. 

Kovo 18 d. 16 val. Vilniaus Šv. Kryžiaus Atradimo (Kalvarijų) bažnyčia. Kalvarijų g. 329. 

Kovo 24 d. 13 val. Ekskursija „Netikėtumai Užupio respublikoje. Bernardinų kapinės, Šv. 

Apaštalo Baltramiejaus bažnyčia“. Rinktis prie Užupio tilto. 



10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Kovo 4 d. 12 val. Venclovų namai muziejus, Pamėnkalnio g. 34. 

Kovo 18 d. 11 val. Paroda „Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40. 

Kovo 25 d. 12 val. Lietuvos kompozitorių sąjunga, A. Mickevičiaus g. 29. 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Kovo 4 d. 14 val. Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Gedimino pr. 42. 

Kovo 18 d. 14 val. Ekskursija po Užupį. Rinktis prie A. Mickevičiaus paminklo. 

Kovo 25 d. 14 val. Paroda „Romantizmo amžius“. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Kovo 4 d. 12 val. Gamtos tyrimų centro mineralų kolekcija, Akademijos g. 2. 

Kovo 18 d. 12 val. Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29. 

Kovo 25 d. 11.30 val. Paroda „Veidai iš būtojo laiko: kultūros mecenatai kunigaikščiai 

Oginskiai“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Kovo 4 d. 10 val. Ekskursija „Šventojo Kazimiero miestas“. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos, Aušros Vartų g. 5. 

Kovo 18 d. 12 val. Gamtos tyrimų centro mineralų kolekcija, Akademijos g. 2. 

Kovo 25 d. 12.45 val. Paroda „Veidai iš būtojo laiko: kultūros mecenatai kunigaikščiai 

Oginskiai“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Kovo 4 d. 11.30 val. Paroda „Veidai iš būtojo laiko: kultūros mecenatai kunigaikščiai 

Oginskiai“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

Kovo 18 d. 12 val. Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29. 

Kovo 25 d. 12 val. Gamtos tyrimų centro mineralų kolekcija, Akademijos g. 2. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Kovo 4 d. 12.45 val. Paroda „Veidai iš būtojo laiko: kultūros mecenatai kunigaikščiai 

Oginskiai“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 



Kovo 18 d. 13 val. Ekskursija „Šventojo Kazimiero miestas“. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos, Aušros Vartų g. 5. 

Kovo 25 d. 12 val. Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Kovo 4 d. 13 val. Ekskursija „Šventojo Kazimiero miestas“. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos, Aušros Vartų g. 5. 

Kovo 18 d. 12.30 val. Ekskursija po teatro užkulisius. Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras, A. Vienuolio g. 1. 

Kovo 25 d. 12 val. Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Kovo 4 d. 11 val. Paroda „33 žingsniai. 1957-1990 m. LKS vaidybiniai filmai”. Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Kovo 12 d. 11 val. Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Kovo 18 d. 12 val. Paroda „Galva su daug minčių“. Šiuolaikinio meno centras, Vokiečių g. 2. 

Kovo 26 d. 11 val. Ekskursija po Užupį. Rinkis prie Užupio Angelo skulptūros. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Kovo 4 d. 11 val. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų Šv. Kryžiaus namai, S. 

Daukanto a. 1. 

Kovo 10 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Nuo SACRO iki PROFANO“, Giorgio Baratti dailės 

kolekcija iš Milano. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Kovo 18 d. 11 val. Paroda „Vladas Žilius (1939–2012): atminties spalvos“. Vytauto Kasiulio 

dailės muziejus, Goštauto g. 1. 

Kovo 25 d. 11 val. Verkių dvaras, Žaliųjų ežerų g. 49. Rinktis prie regioninio parko direkcijos, 

greta rūmų. 

19 grupė. Seniūnė Irena Ūsaitė 

Kovo 4 d. 11 val. Paroda „Romantizmo amžius“ Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, 

Užupio g. 40 

Kovo 10 d. 11 val. Vilniaus choralinė sinagoga, Pylimo g. 39. 

Kovo 18 d. 11 val. Verkių dvaro rūmai, Žaliųjų ežerų g. 49. Rinktis prie regioninio parko 

direkcijos, greta rūmų. 

Kovo 25 d. 11 val. Paroda „Vladas Žilius (1939–2012): atminties spalvos“. Vytauto Kasiulio 

dailės muziejus, Goštauto g. 1. 



20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Kovo 4 d. 11 val. Verkių dvaro rūmai, Žaliųjų ežerų g. 49. Rinktis prie regioninio parko 

direkcijos, greta rūmų. 

Kovo 10 d. 11 val. Vilniaus choralinė sinagoga, Pylimo g. 39. 

Kovo 18 d. 13 val. Paroda „Vladas Žilius (1939–2012): atminties spalvos“. Vytauto Kasiulio 

dailės muziejus, Goštauto g. 1. 

Kovo 25 d. 11 val. Lietuvos kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Kovo 5 d. 12 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias: 1990 – 2019 m.“. Bažnytinio 

paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

Kovo 12 d. 13 val. Ekskursija „Lukiškės pažįstamos ir ne“. Rinktis Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčioje, Vasario 16-osios g. 11. 

Kovo 26 d. 15 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos, Aušros vartų g. 5. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Kovo 10 d. 12 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos, Aušros vartų g. 5. 

Kovo 12 d. 12 val. Ekskursija „Rusėnų kvartalas“. Rinktis prie Šv. Dvasios cerkvės, Aušros 

Vartų g. 10. 

Kovo 18 d. 12 val. Ekskursija „Barokas Antakalnio Sapiegų parke ir nauji atradimai karalių ir 

didikų pamėgtame Antakalnyje“. Rinktis prie įėjimo į Sapiegų parką. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Kovo 4 d. 12 val. Paroda „Šiuolaikinio meno keliai į bažnyčias: 1990 – 2019 m.“. Bažnytinio 

paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

Kovo 26 d. 12 val. Valstybinis Vilniaus Gaono muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Kovo 6 d. 10 val. Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Gedimino pr.11. Būtina išankstinė 

registracija. 

Kovo 25 d. 12 val. Susitikimas su M. K. Čiurlionio proanūkiu pianistu Roku Zubovu. M. K 

Čiurlionio namai, Savičiaus g. 11. 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Kovo 4 d. 11 val. Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras, Antakalnio g. 25. 



Kovo 18 d. 13 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 

Kovo 4 d. 13 val. Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras, Antakalnio g. 25. 

Kovo 18 d. 11.30 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė 

Kovo 4 d. 16 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Kovo 18 d. 11 val. Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras, Antakalnio g. 25. 

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė 

Kovo 4 d. 13 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Kovo 18 d. 13 val. Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras, Antakalnio g. 25. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Kovo 10 d. 12 val. Justino Marcinkevičiaus kūrybos valanda, skirta 90-osioms rašytojo gimimo 

metinėms. A. Mickevičiaus biblioteka, Trakų g. 10. 

2020 m. kovo 16 d., paskelbus karantiną dėl COVID-19 viruso, fakulteto renginiai atšaukti. 

Aldona Mikulionienė, Kultūros fakulteto dekanė 


